16-02-2024 01:38:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária devido ao mato alto, contribuindo assim para a proliferação de insetos e
animais peçonhentos.

Solicitação de capina, roçagem e limpeza de terreno na Rua Silex, ao lado numero 376, frente ao número
373, bairro Dona Zulmira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 23-11-2018

RUA SILEX, AO LADO NÚMERO 376, FRENTE AO NÚMERO 373, DONA ZULMIRA, 38.414-
046, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 10631/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total